
Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

1 / 2 

 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

 

Rendelet száma: 5/2021.(II.9.)  
Rendelet típusa: módosító 

Rendelet címe:  Kitüntető cím és díj alapításáról szóló 

12/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Módosított rendelet azonosítója: 12/2014.(V.30.) 
Rendelet tárgykódja: A3 

Tárgykód megnevezése: Kitüntetések, kitüntető címek 

Kihirdetés dátuma: 2021. február 9.  
Hatályba lépés dátuma: 2020. február 10.  

Dokumentum készült: 2020. február 9. 

 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

2 / 2 

Dombrád Város Önkormányzat Polgármesterének 

5/2021.(II.9.)  

önkormányzati rendelete 

 

 

Kitüntető cím és díj alapításáról szóló 12/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Dombrád Város Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelet              

1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése alapján Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét 

gyakorolva a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami 

kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24.§ (9) bekezdésében foglalt felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A kitüntető cím és díj alapításáról szóló 12/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 10. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) A kitüntető díjat minden évben az államalapítás ünnepén, augusztus 20-án vagy a 

Képviselő-testület által meghatározott időpontban kell átadni. 

 

2. § A R. 11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(1) A kitüntető cím és díjakra vonatkozó javaslatot részletes érdemi indoklással e rendelet 1. 

számú melléklete szerinti formanyomtatványon kell megtenni az adományozás előtt legalább 

15 nappal.” 

 

  

3. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályát veszti a kihirdetést 

követő második nap. 

         

 

 

                Harsányi László                     Dr. Ténai András 

                  polgármester                  aljegyző 

 

 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2021. február 9. 

 

Kelt: Dombrád, 2021. február 9. 

 

 

          Dr. Ténai András 

                aljegyző 


